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Irak'ın 'saatli bombası' Kerkük dün 3 
provokatif saldırı eylemi ile sarsıldı. Irak 
Türkmen Cephesi başkanının evine roketli 
saldırı düzenlenirken, Kürt asıllı polis 
müdürünün konvoyuna mayınlı pusu 
kuruldu. Yetkililer, provokasyonların 
hedefinin kardeş kavgası çıkarmak 
olduğunu söyledi. 

Irak'ın kuzeyinde farklı etnik kökenlerden 
vatandaşların bir arada yaşadığı Kerkük, dün, büyük bir kargaşanın fitilini ateşleyebilecek provokatif 
saldırılar ile sarsıldı. Đlk saldırı, Irak Türkmen Cephesi (ITC) başkanlığına geçtiğimiz hafta getirilen 
Erşad Salihi'nin evini hedef aldı. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte düzenlenen saldırıda bir roket, 
Salihi'nin yatak odasına isabet etti. Yatak odasının tavanını delen roket, eve büyük çapta zarar verdi. 
Olay sırasında evde bulunan Salihi ve ailesi ise saldırıdan yara almadan kurtuldu.  

Daha sonra Erşad Salihi'nin evine giden Kerkük'ün Kürt asıllı Polis Müdürü General Cemal Tahir'in 
konvoyuna mayınlı saldırı düzenlendi. Tahir'in 2 koruması patlamada yaralandı. Kerkük polisi başka 
bombaların da olabileceği şüphesi üzerine geniş çaplı araştırma başlattı. Üçüncü saldırı girişimi 
gazetecileri hedef aldı. Gazetecilerin bulunduğu alana doğru yuvarlanmaya hazır bidonlar içerisinde 
bomba tespit edildi. Olay bölgesinde haber yapmak için bulunan Cihan Haber Ajansı, Reuters ve 
Türkmeneli TV muhabir ve kameramanları olay bölgesinden uzaklaştırıldıktan sonra polis, bidonlar 
içerisindeki bombaları etkisiz hale getirdi.  

Irak'ın 'saatli bombası' olarak adlandırılan Kerkük'te art arda gerçekleşen saldırıların, Irak Başbakanı 
Nuri el Maliki'nin yıl sonunda ülkeyi terk etmesi planlanan ABD birliklerinin biraz daha 
kalabileceğine dair konsensüs arayışına girmesinden sonra gelmesi dikkat çekti. Cihan Haber 
Ajansı'na açıklamada bulunan Salihi, bu tür bir saldırıyı beklediklerini belirterek, Kerkük'teki ABD 
kuvvetlerinden olayın faillerinin bulunmasını istedi. ITC Başkanı, "O anda ABD kuvvetlerine ait 
uçakların Kerkük semalarında dolaşması dikkatimizi çekti. Onlardan bir açıklama bekliyoruz." 
şeklinde konuştu. Saldırının asıl nedeninin, yeniden kardeş kavgası çıkarmak olduğunu savunan 
Salihi, "Türkmenler Irak'ın birliğini istediklerinden ve attıkları doğru adımlar birilerini rahatsız 
ediyor. Bu durum onların hedef ve amaçlarına ters düşüyor. Irak hassas bir dönemden geçiyor. 
Birileri kardeş kavgasını yeniden ortaya çıkarmak istiyor. Buna fırsat vermeyeceğiz." ifadelerini 
kullandı.  
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